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Друга ліга А
2024/25 9-й тур, Матч №42

Неділя, 06.10.2024, 15:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 12°C.

«Рух-2» Львів

1 : 1

«Куликів-Білка» Куликів

1 Герета Юрій-Володимир
82 Турко Назарій
76 Товарницький Олексій
75 Кітела Андрій (К)
67 Михальчук Мілан
46 Хмельовський Денис
25 Дзюнь Михайло
47 Квас Костянтин
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін
70 Касарда Назар
68 Панченко Сергій

Запасні
12 Бакус Маркіян
2 Колчін Костянтин
16 Клюка В'ячеслав
6 Щекотилін Максим
98 Шайда Денис
83 Музичук Максим
85 Штокал Тарас
41 Грабовецький Данило
57 Король Володимир
37 Саноцький Іван
64 Боцьків Святослав
74 Коваль Максим

Тренер
Федик Іван

1 Данкович Роман (К)
21 Савошко Олександр
27 Грось Остап
74 Грабовенський Назар
14 Береза Олег
8 Іваночко Юрій
22 Копил Сергій
10 Панасюк Олег
7 Патуляк Віталій
29 Гладкий Володимир
13 Шарабура Микита

Запасні
79 Денега Артем
12 Малоїд Дмитро
77 Ілюхін Артур
88 Гайдучок Віталій
4 Калинчук Тимофій
16 Байрук Назар
70 Малецький Павло
11 Іванченко Богдан
19 Репета Юрій
9 Рожко Дмитро
25 Пилипчук Данило
33 Ничипоренко Олег

Тренер
Костик Богдан

Арбітр:
Козак Тарас
Асистент 1:
Фредина Роман
Асистент 2:
Кравчук Павло
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Маковій Василь
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Друга ліга А, 2024/25, 9-й тур, Матч №42
Неділя, 06.10.2024, 15:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 12°C.

«Рух-2» Львів 1 : 1 «Куликів-Білка» Куликів
22' 22 Копил Сергій

27' 13 Шарабура Микита

68 Панченко Сергій 31'

37' 13 Шарабура Микита

46' 74 Грабовенський Назар
4 Калинчук Тимофій

66 Цюрпалевич-Семочко Кевін
64 Боцьків Святослав 46'

68 Панченко Сергій 54'

68 Панченко Сергій
83 Музичук Максим 56'

60' 8 Іваночко Юрій
70 Малецький Павло

60' 10 Панасюк Олег
11 Іванченко Богдан

25 Дзюнь Михайло
37 Саноцький Іван 64'

75' 29 Гладкий Володимир
25 Пилипчук Данило

37 Саноцький Іван 80'

70 Касарда Назар
85 Штокал Тарас 85'

87' 7 Патуляк Віталій
16 Байрук Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


